



قهرمان المپیک به ۶ ماه حبس محکوم شد

احمد بوغاش، قهرمان اردنی المپیک ۲۰۱۶ ریو در رشته تکواندو، چندی پیش در خبری غافلگیرکننده اعلام کرد از دنیای قهرمانی خداحافظی کرده است. پس از این اتفاق مشخص شد وی به دلیل ارتکاب جرم دارای پرونده است و دیگر قصدی برای حضور در میداين ندارد. دادگاه اردن وی را به دلیل پرونده جنایی و جعل اسناد رسمی به ۶ ماه حبس محکوم کرد. دادگاه توضیحات بیشتری درباره جرم وی ارائه نکرده است. وی تنها طلایی تاریخ ورزش اردن در بازی‌های المپیک است.

واکنش AFC به محکومیت برگزاری لیگ قهرمانان آسیا در قطر

کنفدراسیون فوتبال آسیا به بیانیه اتحادیه بین‌المللی بازیکنان حرفه‌ای و محکومیت برگزاری مسابقات لیگ قهرمانان آسیا در قطر واکنش نشان داد. در آستانه مسابقات لیگ قهرمانان آسیا در منطقه شرق که قرار است به میزبانی بیانیه‌ای برگزاری این مسابقات بدون مشورت با اتحادیه و بازیکنان شرق آسیا را محکوم کرد. کنفدراسیون فوتبال آسیا هم در واکنش به این بیانیه تاکید کرد مدام با کشورهای شرق آسیا در ارتباط بوده و مشورت‌های گسترده‌ای داشته است. در اطلاعیه AFC که در خبرگزاری فرانسه منتشر شده، آمده است: «تصمیم برای برگزاری لیگ قهرمانان آسیا (شرق) در کشور قطر بعد از آن گرفته شد که هیچ کشوری از این منطقه حاضر به میزبانی بازی‌ها نبود. از تمام مسؤولان و بازیکنان قبل از سفر به قطر، هنگام رسیدن به این کشور و هر ۳ تا ۶ روز یک بار تست کرونا گرفته می‌شود. ایمنی و سلامت همه افراد در اولویت کنفدراسیون فوتبال آسیاست.»

سایه سنگین و بروس کرونا بر کادر فنی کشتی آزاد!

با توجه به ابتلای سرمربی و ۲ عضو دیگر کادر فنی تیم ملی کشتی آزاد، اردوی آماده‌سازی این تیم فعلاً بدون این نفرات برپا خواهد شد. غیبت غلامرضا محمدی، سرمربی تیم ملی کشتی آزاد و همچنین عباس حاج‌کناری و مهدی تقوی ۲ مربی دیگر تیم ملی در سالن مسابقات انتخابی، شائبه‌های فراوانی را درباره ابتلای این نفرات به کرونا به وجود آورد که این مساله در نهایت مورد تأیید قرار گرفت. به هر حال با معرفی نفرات برتر رقابت‌های انتخابی تیم ملی کشتی آزاد برای حضور در مسابقات جهانی و صدور مجوز حضور در اردو برای این نفرات، تکلیف اعضای کادر فنی تیم ملی برای حضور در اردوی آماده‌سازی مشخص است و بدین ترتیب فعلاً خبری از غلامرضا محمدی، عباس حاج‌کناری و مهدی تقوی در کنار دیگر اردوشنیمان نخواهد بود. البته این شائبه مطرح بود که با ابتلای این ۳ عضو کادر فنی به کرونا ممکن است دیگر آزادکاران اردوشنیمان هم درگیر شده باشند که خوشبختانه این چنین نبود. البته اطمینان خاطر متوالیان فدراسیون کشتی در این باره از آنجایی به وجود آمد که تست کرونا برای آزادکاران حاضر در رقابت‌های انتخابی و نفرات دعوت شده به اردو با نتیجه منفی همراه بود. بدین ترتیب اردوی تیم ملی کشتی آزاد فعلاً بدون سرمربی و ۲ عضو دیگر کادر فنی برپا خواهد شد تا زمانی که این مربیان با تست منفی کرونا، مجوز پیوستن به دیگر اردوشنیمان را کسب کنند.

دریچه

بزرگ‌کنندگان شیطان بخوانند!

ادامه از صفحه اول
قربانی تعداد این روایات (که در موضع گیری سیاستمداران به چشم می‌خورد)، شهروندانی هستند که تصور می‌کنند «دموکراسی آمریکایی» از حقوق اساسی آنها حفاظت می‌کند «ماهیت» و «کارکرد» این «دموکراسی وحشتناک» اکنون برای افکار عمومی دنیا مشخص شده است:

در یک ساختار انتخاباتی متقلبه (ساختار کالج الکترال) که اساساً با هدف دستکاری و مهندسی آرا طراحی شده است، یک رئیس‌جمهور به خود اجازه می‌دهد دستور ابطال میلیون‌ها رأی پستی را صادر کند و در نهایت، دیوان عالی آمریکا نیز به صورت بالقوه (بر اساس ترکیب خود) از این اقدام حمایت می‌کند! در چنین ساختاری، شمارش آرای یک ایالت کوچک مانند «وایدا» به جای چند ساعت، چندین روز به طول می‌انجامد و اعلام نتیجه ۲۰ هزار رأی در ایالتی مانند جورجیا یک روز به طول می‌انجامد! در این معادله، «مردم» حکم پیاده‌نظام سیاستمداران را دارند، هر چند بسیاری از آنها متوجه «استعمار» و بلکه «استعمار» خود توسط ساختار معیوب، سلطه‌پرور و ظالمانه کشور خود شده‌اند.

شاید امروز بهترین زمان برای رسوایی کسانی باشد که تا دیروز، «دموکراسی آمریکایی» را به‌مثابه نسخه‌ای شفا بخش (۱) و مقیاسی خدش‌ناپذیر، مورد تقدیس و ترویج قرار می‌دادند! آری این ننگ تا ابد بر دامن طرفداران شیطان بزرگ باقی خواهد ماند.

گفت‌وگویی «وطن امروز» با محمد نوری به بهانه اولین بازی استقلال در لیگ بیستم

شروع با صلابت مهم است



اشتباه او را پس بدهد. مدیر وقت استقلال در رابطه با بستن قراردادهای سنگین با بازیکنان امسال باید پاسخگو باشد. به نظرم دستگاه‌های نظارتی باید بیشتر در صحنه باشند تا چنین اتفاقی دیگر در باشگاه ما نیفتد.
■ اختلاف رقم قراردادهای بازیکنان زیاد است. این موضوع مشکل‌ساز نخواهد شد؟
زمان ما هم مبلغ قراردادهای درجه‌بندی و آیت‌مندی می‌شد. مثلاً زمان ما آخرین قرارداد من ۶-۵ میلیون تومان به عنوان بازیکن درجه یک بود اما بازیکنان درجه دو، ۴ میلیون تومان می‌گرفتند. اختلاف مالی خیلی زیاد نبود. الان بین بازیکنان اختلاف قیمت وجود دارد و در حق دیگر بازیکنان اجحاف شده است.

■ احمد سعادت‌مند پس از یک ماه برکناری، در حال مصاحبه و صحبت‌علیه باشگاه است. به نظر شما الان وقت این صحبت‌هاست؟
ما بدون درخواست بستن و مقامی از آقای سعادت‌مند در دوره مدیریتش حمایت کردیم. وی چند کار مثبت انجام داد اما در کنارش اشتباهات زیادی هم داشت. چندین بار به او در زمان مدیریتش گفتیم از مشاوران خوب استفاده کند و صندلی‌ای که روی آن نشسته است، می‌تواند سکوی پرتاب باشد یا سکوی سقوط. اگر او استقلال را دوست دارد، در آستانه بازی که تیم نیاز به آرامش دارد، سکوت کند. اگر او مدارکی دارد، بگذارد برای یک زمان بهتر. به هر حال، من مخالف مصاحبه‌های آقای سعادت‌مند هستم.

خوبی برای حسینی است. استقلال از نظر مهره یکی از بهترین تیم‌های امسال است.
■ قرارداد برخی بازیکنان استقلال نجومی بسته شده و حتی نهادهای نظارتی به این قضیه ورود کردند. به نظر شما حق بازیکن و مدیر است که چنین قراردادهای سنگینی ببندند؟
من مخالف این موضوع هستم که بازیکنان با مبلغ بالا قرارداد ببندند. بازیکنی که یک میلیارد حقش است از باشگاهش بگیرد، قرارداد ۵ میلیاردی می‌بندد همین امر باعث اجحاف در حق دیگران می‌شود. قراردادهای سرسام‌آور فقط پول و درآمد باشگاه را حیف و میل می‌کند. با توجه به حجم انتقاداتی که در فضای مجازی روی مدیران است که باید فلان بازیکن در تیم بماند، مدیران هم با مبلغ بالا قراردادهای ناچیزی می‌کنند.

■ اما بازیکنی مثل روزبه چشمی با مبلغ بالا قرارداد بست و با یک بند فسخ راحت جدا شد.

به یک بازیکن توهم دست می‌دهد که به جای یک میلیارد، ۱۰ میلیارد باید بگیرد. البته برخی هواران با فشاری که می‌آورند، رقم را بالا می‌برند. بازیکن حقش است پول خوب بگیرد اما باید مبلغ منصفانه باشد. مبالغ حال حاضر برخی بازیکنان استقلال بالاست.
■ مدیر بعد از بستن قرارداد سنگین از تیم می‌رود و این مدیر جدید است که باید پاسخگوی چنین فاجعه‌ای باشد.
من زلزم مو درآورده است آنقدر که در این رابطه صحبت کردم. مدیران وقت باشگاه باید جوابگو باشند. همان‌طور که زمان شش‌مدیران اشتباه کردند و حالا مدیر جدید باید تاوان

بود که در این مدت کوتاه این همه بدهی پرداخت شود، آن هم با مشکلات ناشی از تحریم که کشور با آن مواجه است. با اینکه بدهی شش‌مدیر پرداخت شده بود اما کمی از طرف این مربی ادیت شدیم. نظر تان در این باره چیست؟
حرف شما را تأیید می‌کنم. کار انتقال پول خیلی سخت بود، البته باید بگویم مدیران زمان مربیگری شفر مقصر اصلی این ماجرا بودند. چرا نباید مدیران آن دوره محاکمه شوند؟ اگر همان زمان با این مربی تعامل و توافق می‌کردند تا با ناراحتی و دلخوری از ایران نروند، این اتفاقات نمی‌افتاد. مربی را سر تمرین راه ندادند و ۳ بازی مانده اخراج کردند که حالا مجبور شویم با گرانی دلار چندین برابر به او پول پرداخت کنیم. هواداران الان نگراندند و البته حق هم دارند. آنها عاشق تیم‌شان هستند و مجانی دارند حمایت می‌کنند. ان‌شاءالله قضیه پنجره نقل و انتقالات هم هر چه زودتر حل شود. تیم ما شاکله اصلی‌اش حفظ شده و طی روزهای آینده هم مشکلی از این بابت نخواهیم داشت.

■ رفتن کریمی و چشمی به ضرر استقلال شد؟

علی کریمی وزنه خوبی برای استقلال بود و به تیم هم کمک کرد. اما دیگر باید بودن یا نبودن او را فراموش کنیم و از مهدی پور جوان حمایت کنیم. بازی او را دیدم و به نظرم می‌تواند جایگزین خوبی برای کریمی باشد. هواداران باید تصور باشند تا او در تیم جا بیفتد. استقلال با رفتن چشمی مشکلی نخواهد داشت. مرادمند هم جایگزین خوبی برای این بازیکن است. در حال حاضر دغدغه هواداران حضور مظاهری در ترکیب تیم است، چرا که رقیب

زهره فلاح‌زاده: آبی‌پوشان پایتخت امروز در نخستین دیدار خود در لیگ بیستم از ساعت ۱۶:۳۰ به مصاف مس رفسنجان می‌روند. نخستین تجربه محمود فکری به عنوان سرمربی، بازی مقابل تیم تازه به لیگ آمده و نامعلوم بودن وضعیت بازیکنان جدید، مهم‌ترین اتفاقات بازی امروز است. «وطن امروز» پیش از شروع این مسابقه با محمدنوری، پیشکسوت استقلال گفت‌وگو کرد. نوری هر چند بازی سختی را پیش‌بینی کرده اما استقلال را برنده می‌داند و اعتقاد دارد با حفظ شاکله اصلی تیم، آبی‌ها می‌توانند از سد مس عبور کنند. مدافع اسبق استقلال به مدیریت برکنار شده باشگاه انتقاد کرد و درباره قرارداد نجومی برخی بازیکنان تیم نیز واکنش نشان داد.

■ استقلال هفته اول به مصاف مس رفسنجان می‌رود. ارزیابی تان از این بازی چیست؟

با توجه به اینکه تغییر و تحولاتی در کادر فنی صورت گرفت اما خدا را شکر ۹۵ درصد بازیکنان تیم حفظ شدند. بازیکنان جدید هم خریداری شدند و خوشحالم که با خرید رشید مظاهری، حالا حسینی یک رقیب خیلی خوب در کنارش دارد. فقط ناراحتی من بابت بسته بودن پنجره بود که مشخص نیست خریدهای جدید در این دیدار در ترکیب تیم باشند یا نه. به هر حال کادر فنی باید استارت خوبی بزند و تیم از همان اول با صلابت امتیاز جمع کند. این بازی با تیم ناشناخته‌ای است که تازه به لیگ آمده و کار سختی است تا هر ۲ تیم روی هم شناخت پیدا کنند.
■ صحبت از بسته بودن پنجره نقل و انتقالات شد و واقعاً کار سختی

لیگ برتر

رقابت‌های لیگ برتر فوتبال با انجام ۴ بازی آغاز شد. در یکی از مهم‌ترین بازی‌های تیم پرسپولیس در ورزشگاه شهید دستگردی به مصاف سایپا رفت که این بازی با نتیجه تساوی بدون گل به پایان رسید. در این مصاف شاگردان گل محمدی موقعیت‌های نسبتاً زیادی خلق کردند که گلر جوان سایپا، اکبر منادی سد بزرگ در مقابل آنها بود. البته بدشانسی و برخورد توپ به تیرک دروازه هم از دیگر علل به گل نرسیدن قرمزها در این مسابقه به شمار می‌رفت. پرسپولیس سال قبل به شکل افراطی وابسته به ترای و علیپور بود که حالا این ۲ را در اختیار ندارد و طبیعتاً نبود آنها در این فصل خودش را نشان خواهد داد. در محرومیت آل‌کثیر که امسال می‌توانست مهاجم اول گل محمدی باشد، تنها این مهدی عبدی جوان است که به عنوان مهاجم تخصصی کنار وحید امیری در خط حمله بازی می‌کند. عبدی روز گذشته صاحب چند موقعیت عالی شد و یکبار هم تیرک دروازه سایپا را به لرزه

پرسپولیس و فولاد هفته اول لیگ بیستم را با تساوی آغاز کردند

توقف قهرمان در اکباتان



در آورد. با این وجود سرمربی پرسپولیس با تعویض اشتباه این بازیکن در نیمه دوم، عملاً زهر تیمش را کشید. یحیی چاره‌ای جز اعتماد به عبدی جوان ندارد و با گفتن جملاتی مثل اینکه دنبال بازیکن دیگر در خط حمله هستیم عملاً فقط اعتماد

بسه نفس این مهاجم آینده‌دار را کم می‌کند. اگر اعتمادی که طی چند فصل گذشته برانکو در هر حالتی به علیپور کرد، گل محمدی این فصل به عبدی کند، بدون شک هم مشکل خط حمله قرمزها حل می‌شود و هم عبدی خط

حمله این تیم را چند سال بیمه می‌کند. در آن سو هم سایپا با دفاع خوب و عالی توانست بازی خوبی ارائه دهد. آنها همچنین صاحب موقعیت عالی شدند که واکنش خوب لک مانع خلق نخستین شکست قرمزها در لیگ جدید شد.
■ تساوی فولاد مقابل ذوب‌آهن
در دیدار دیروز مصاف تیم‌های فولاد خوزستان و ذوب‌آهن اصفهان با نتیجه تساوی به پایان رسید. فولاد خوزستان در نخستین دیدار خود میهمان تیم ذوب‌آهن

محرومیت آل‌کثیر تأیید شد



کمیته استیناف کنفدراسیون فوتبال آسیا محرومیت ۶ ماهه آل‌کثیر را تأیید کرد. کنفدراسیون فوتبال آسیا روز پنجشنبه جلسه استماع پرونده آل‌کثیر را برگزار کرد. بر همین اساس، «استاد الدوحه» نوشت کمیته استیناف به درخواست تجدید نظر باشگاه پرسپولیس پاسخ داد و پس از بررسی، محرومیت ۶ ماهه و جریمه ۱۰ هزار دلار آل‌کثیر را تأیید کرد. به این ترتیب مهاجم پرسپولیس تا ۱۳ فروردین ۱۴۰۰ از انجام هر گونه فعالیت فوتبالی محروم است.

Advertisement for sports news websites. It features logos and headlines for 'as', 'La Gazzetta dello Sport', 'MUNDO DEPORTIVO', 'MARCA', and 'Corriere dello Sport'. The main headline reads: 'هدف نادال رسیدن به ۱۰۰۰' (Nadal's goal is reaching 1000). Other headlines include 'مورا تا؛ عجب جوهری' (Mora is a gem), 'سن ترشتگن' (Santer Stegen), 'گل‌های مورد علاقه راموس' (Ramos' favorite goals), and 'انبوهی از جنجال‌ها' (A wave of scandals).

Advertisement for Baharnet. It features a large graphic with the numbers 1, 3, 5, 7 and R 2, 4, 6. The main headline reads: 'با بالاترین سرعت، بدون قطعی داندلود کنید' (Download with the highest speed, without interruption). Below it, it says 'حجم نامحدود و پرسرعت با انتخاب اینترنت با کیفیت' (Unlimited volume and high speed with quality internet selection). The Baharnet logo and website address 'www.baharnet.ir' are also present.